
Desserte des écoles de Surzur

Service n° 620 Service n° 620
Ligne Surzur Ligne Surzur
Jours L M J V Jours L M J V

Surzur Le Clos du Bois 07:48 Surzur Ecole Victor Hugo 16:22
Surzur Roz net 1/2 tour 07:51 Surzur Ecole St André (parking) 16:34
Surzur Liscorno 07:59 Surzur Ecole St André (rue des écoles) 16:36
Surzur Kermativan 08:04 Surzur Le Clos du Bois 16:41
Surzur Le Grand Bénézec et 1/2 tour 08:11 Surzur Roz et 1/2 tour 16:44
Surzur Ecole Victor Hugo 08:20 Surzur Liscorno 16:51
Surzur Ecole St André (Parking) 08:23 Surzur Kermativan 16:56
Surzur Ecole St André (rue des écoles) 08:25 Surzur Le Grand Bénézec et 1/2 tour 17:02

Service n° 621 Service n° 621
Ligne Surzur Ligne Surzur
Jours L M J V Jours L M J V

Surzur Kervoren et 1/2 tour 07:54 Surzur Ecole Victor Hugo 16:22
Surzur KerlannBorn 08:02 Surzur Ecole St André (Parking) 16:34
Surzur Prad Castel (lotissement) 08:04 Surzur Ecole St André (rue des écoles) 16:36
Surzur Belhorno 08:09 Surzur Hameau de Motten Graëtal 16:41
Surzur Lanvédic 08:09 Surzur Inter Norhuit / Cadoudal 16:46
Surzur Inter Norhuit / Cadoudal 08:12 Surzur Belhorno 16:49
Surzur Hameau de Motten Graëtal 08:16 Surzur Lanvédic 16:49
Surzur Ecole Victor Hugo 08:20 Surzur Prad Castel (lotissement) 16:55
Surzur Ecole St André (Parking) 08:23 Surzur KerlannBorn 16:57
Surzur Ecole St André (rue des écoles) 08:25 Surzur Kervoren et 1/2 tour 17:03

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Primaires de Surzur
Année 2025-2026

Dernière mise à jour : 01/08/2025


